
PRÉFET DES PYRÉNÉES-ORIENTALES

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

Recueil  spécial 30 Décembre 2020



  SOMMAIRE

PREFECTURE DES PYRENEES-ORIENTALES

DIRECTION DES SECURITES

BUREAU DE LA SECURITE INTERIEURE

.  Arrêté PREF/CAB/BSI/2020364-0002 du 29 décembre 2020 portant interdiction temporaire de la
vente de boissons alcooliques à emporter à l’occasion du réveillon de la Saint Sylvestre 2020

. Arrêté PREF/CAB/BSI/2020364-003 du 29 décembre 2020 portant interdiction temporaire de vente,
de détention et d’utilisation des artifices de divertissement et de bidons de carburant à l’occasion du
réveillon de la Saint Sylvestre 2020

DIRECTION DEPARTEMENTALE DES
TERRITOIRES ET DE LA MER

SER

. Arrêté DDTM-SER-2020364-0001  du 29 décembre 2020 abrogeant l’arrêté préfectoral du 27 juillet 2020 n°
DDTM/SER/2020209-0001  portant  opposition  à  déclaration  au  titre  de  l’article  L.214-3  du  code  de
l’environnement concernant le projet de lotissement « Les Parcs de Germanor » au lieu dit « Ortila » sur la
commune  de  Cabestany  

.  Arrêté  DDTM-SER-2020364-0002  du  29  décembre  2020  portant  modifications  de  l’arrêté  préfectoral
n°2701/2003 en date du 13 août 2003 pris au titre de l’article L.214-3 du code de l’environnement autorisant la
réhabilitation de la station d’épuration des eaux usées de Corneilla-de-Conflent



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES
FINANCES PUBLIQUES

.  Arrêté  du  16  décembre  2020  relatif  à  l’ouverture  au  public  du  service  de  la  publicité  foncière  et  de
l’enregistrement de Perpignan 1 et service de la publicité foncière Perpignan 2
 





































DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES 

DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES 
DES PYRENEES-ORIENTALES
Square Arago – 66950 Perpignan

Arrêté relatif à l’ouverture au public du service de la publicité foncière et  de l’enregistrement de
Perpignan 1 et service de la publicité foncière Perpignan 2

La Directrice Départementale des Finances Publiques des Pyrénées-Orientales par intérim

Vu  le  décret  n° 71-69  du  26  janvier  1971  relatif  au  régime  d’ouverture  au  public  des  services
extérieurs de l’État ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et
à l’action des services de l’État, dans les régions et les départements ;

Vu  le  décret  n° 2008-310  du  3  avril  2008  modifié  relatif  à  la  direction  générale  des  finances
publiques ;

Vu le décret n° 2009-208 du 20 février 2009 modifié relatif au statut particulier des administrateurs
des finances publiques ;

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la direction
générale des finances publiques ;

Vu l'arrêté préfectoral n°2020327-0033 du 24 août 2020 portant délégation de signature en matière
d’ouverture  et  de  fermeture  des  services  déconcentrés  de  la  Direction  Départementale  des
Finances Publiques des Pyrénées-Orientales,

ARRÊTE :

Article 1er

Le service de la publicité foncière et de l'enregistrement de Perpignan 1 et le service de la publicité
foncière de Perpignan 2 sont ouverts du lundi au vendredi inclus de  8H30 à 11H50 et les lundis,
mardis et jeudis après-midi de 13h30 à 16h.



Article 2

Le service de la publicité foncière et de l'enregistrement de Perpignan 1 et le service de la publicité
foncière de Perpignan 2 sont ouverts de 8H30 à 11H50 et de 13H30 à 16H00 le dernier jour ouvré de
l'année  (opération  de  clôture  comptable  annuelle),  soit  le  jeudi  31  décembre  2020.  

Article 3

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département et affiché dans les
locaux du service visé à l'article 1er.

Fait à Perpignan, le 16/12/2020

Par délégation du préfet,
La directrice départementale des finances publiques

des Pyrénées-Orientales par intérim


